[image: image1.png]

администрация муниципального образования

«Вяземский район» смоленской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 05.05.2017 № 889
	О ликвидации городской библиотеки № 1 подведомственного подразделе​ния Муниципального бюджетного учреждения культуры Вяземской централизованной библиотечной си​стемы муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области

В целях оптимизации сети учреждений культуры муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области, сокращения неэффективных расходов на их содержание, и на основании Устава муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области
Администрация муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области постановляет:

1. Ликвидировать с 01.08.2017 городскую библиотеку № 1 подведомственное подразделение Муниципального бюджетного учреждения культуры Вяземской централизованной библиотечной системы муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области, расположенную по адресу: ул. Парижской Коммуны, д. 13, г. Вязьма, Смоленская область, 215110.

2. Директору муниципального бюджетного учреждения культуры Вяземской централизованной библиотечной системы Н.Н Смысловой: осуществить все необходимые действия, предусмотренные законодательством Российской Федерации, связанные с ликвидацией учреждения; списать ветхую и утраченную литературу, сформировать и передать по акту приемки-передачи книжный фонд в Центральную районную библиотеку.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области Т.А. Якушеву.

Глава муниципального образования

«Вяземский район» Смоленской области

                        И.В. Демидова
Отп.         1 экз. – в дело            Разослать: прокурору, комитет по культуре и туризму,

                                                        МИФ НС РФ№ 2, МБУК ЦБС, газета, сайт
Исп. В.А. Смирнов

      4-16-65

Разр. Г.В. Смирнова

              5-47-42

Визы:

Т.А. Якушева              Заместитель Главы Администрации       _____________ «__» ________ 2017 г.

                                  муниципального образования

В.П. Березкина        Начальник юридического отдела          _____________ «__» ________ 2017 г.

Г.Ю. Гаврилова        Председатель комитета имущественных

                                       отношений                                                       ______________ «__» ________ 2017 г.

Л.В. Икатова             Главный специалист отдела

                                       муниципальной службы                                   _____________ «__» ________ 2017 г.

Экз. 7